[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 марта 2018 г.
	№74
	пгт. Провидения

	О принятии решения о проведении капитального ремонта в многоквартирном доме Провиденского городского округа

 В соответствии с частями 4,6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25.11.2014 г. № 555 «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы», Постановлением Администрации Провиденского муниципального района от 29.01.2015 г. № 23 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Провиденского муниципального района на счете некоммерческой организация «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа» руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №10 по ул. Полярная, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которого запланирован в 2018 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014-2043 годы и предложениями регионального оператора, собственники помещений которых в поставленный срок не принимали решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).
	Глава Администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Е. И. Стоволосова

	Согласовано:

	А. Н. Филянов

	Д. В. Рекун

	Е. А. Красикова

Разослано: дело, УППСХПиТ, МП «Провиденское ЖКХ».